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تیم کشتی آزاد 
جوانان ایران

 قهرمان آسیا شد
رقابت هــای کشــتی آزاد جوانــان 
قهرمانی آسیا روزهای ۲ و ۳ مردادماه 
در شهر ســیراچا کشــور تایلند برگزار 
شــد و در پایان تیم ایران توســط علی 
خرمــدل در وزن ۶۵ کیلوگــرم، علی 
کرم پــور در وزن ۷۰ کیلوگــرم، علــی 
رضایی در وزن ۷۴ کیلوگرم، ابوالفضل 
بابالــو در وزن ۹۷ کیلوگــرم، امیررضا 
معصومــی در وزن ۱۲۵ کیلوگــرم به 
مدال طــلا، مجید باقــری در وزن ۷۹ 
کیلوگرم، ابوالفضــل رحمانی در وزن 
۸۶ کیلوگــرم بــه مــدال نقــره، علی 
مؤمنی در وزن ۵۷ کیلوگرم و امیررضا 
دلیــری در وزن ۹۲ کیلوگــرم به مدال 
برنز دســت یافت. در رده بندی تیمی، 
ایران با ۲۰۱ امتیــاز عنوان قهرمانی را 
به دســت آورد و تیم های قزاقستان با 
۱۵۰ و ازبکســتان با ۱۳۶ امتیاز دوم و 

سوم شدند.
نتایج انفرادی نمایندگان کشورمان 

به این شرح است:
در وزن ۵۷ کیلوگــرم علی مؤمنی 
در نیمه نهایــی مغلــوب آنکــوش از 
هند شــد و به دیــدار رده بندی رفت. 
او در ایــن دیدار با نتیجــه ۱۱ بر صفر 
از  تومنتوگتــوخ  میانگانبانــزاراچ 
مغولستان را شکســت داد و به مدال 

برنز رسید.
در وزن ۶۵ کیلوگــرم علی خرمدل 
در نیمه نهایی با نتیجه ۱۲ بر ۲ نیخیل 
پیلاناگویــلا از هند را مغلوب کرد و به 
دیدار فینــال راه یافت. خرمدل در این 
دیدار با نتیجه ۸ بر ۴ شــاتیک آلایدار 
از مغولســتان را شکست داد و طلایی 
شــد. در وزن ۷۰ کیلوگرم علی کرم پور 
در نیمه نهایــی مقابــل یوهــوآ لین از 
چین بــا نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز شــد 
و به دیــدار فینال راه یافــت. نماینده 
کشورمان در دیدار پایانی با نتیجه ۹ بر 
صفر و با ضربــه فنی، آیکین بولاتولی 
بــه  از قزاقســتان را شکســت داد و 
مدال طلا رســید. در وزن ۷۴ کیلوگرم 
علی رضایــی در مرحله نیمه نهایی با 
نتیجــه ۱۰ بر صفر باتیمیر تولبردیف از 
قرقیزســتان را مغلوب کرد و به دیدار 
فینال راه یافت. رضایــی در این دیدار 
با نتیجه ۱۰ بر صفر اســدبک کریم اف 
از ازبکستان را از پیش رو برداشت و به 

مدال طلا دست یافت.
در وزن ۷۹ کیلوگرم مجید باقری در 
مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۱۰ بر صفر 
آمیت از هند را از پیش رو برداشت و به 
فینــال راه یافت. باقری در این دیدار با 
نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب آلپ ارسلان 
بیگنجوف از ترکمنستان شد و به مدال 

نقره رسید.
ابوالفضــل  کیلوگــرم   ۸۶ وزن  در 
رحمانــی در نیمه نهایی با نتیجه ۲ بر 
صفر و ضربه فنــی پنگچنگ وانگ از 
چین را شکســت داد و به دیدار فینال 
راه یافــت. رحمانی در دیــدار پایانی 
با نتیجــه ۶ بر ۳ مغلــوب باتبیلگون 
نادامبات از مغولســتان شد و به مدال 

نقره رسید.
در وزن ۹۲ کیلوگرم امیررضا دلیری 
در دیدار رده بندی با نتیجه ۱۰ بر صفر 
اولوق بیک سورومبکوف از قرقیزستان 
را شکســت داد و صاحــب مدال برنز 
شــد. در وزن ۹۷ کیلوگــرم ابوالفضل 
بابالــو در نیمه نهایی بــا نتیجه ۱۱ بر 
۴ اوتابــک نظیربویف از ازبکســتان را 
مغلــوب کرد و بــه دیــدار پایانی راه 
یافــت. او در دیدار فینال با نتیجه ۴ بر 
صفر شــیل جاگلان از هند را مغلوب 
کرد و صاحب گردن آویز طلا شــد. در 
وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیررضا معصومی 
پس از اســتراحت در دور اول، در دور 
دوم بــا نتیجــه ۱۰ بر صفــر علیخان 
کوساینوف از قزاقستان را شکست داد 
و بــه مرحله نیمه نهایــی رفت. او در 
این مرحله مقابــل نامبارداگوا باتبایار 
از مغولســتان با نتیجــه ۱۰ بر صفر به 
برتری رســید و به دیــدار فینال رفت. 
معصومــی در این دیدار با نتیجه ۱۱ بر 
صفر راجات راهول از هند را از پیش رو 

برداشت و به مدال طلا دست یافت.

از  دست ندهیداین ۹ مسابقه از فصل جدید لیگ برتر  را 
از دیــدار دوباره گل محمــدی، بیرانوند و رضاییان با پرســپولیس تا 
تقابل هــای انتقامی نکونــام؛ مهم ترین مســابقات فصــل را مرور 
می کنیــم. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فصل جدید لیــگ برتر از ۲۵ مرداد آغاز 
می شــود. خیلی زود و در هفته دوم، ستاره های سابق پرسپولیس از جمله 
علیرضــا بیرانوند، دانیال اســماعیلی فر و مهــدی ترابی بایــد مقابل تیم 
سابق شان قرار بگیرند. هفته بعدی، نوبت به یحیی گل محمدی می رسد که 
به ورزشــگاه آزادی برود و فولاد را جلوی پرســپولیس هدایت کند. هفته 
پنجم، زمان بازگشــت مازیار زارع به انزلی است. مازیار زارع، کاپیتان سابق 
ملــوان که آخرین صعود این تیم به لیگ برتر هم با هدایت او اتفاق افتاده 
بود، در این هفته باید به شهر محبوبش برگردد. دیدارهای حیثیتی استقلال 
و نکونــام از هفتــه پنجم آغاز و حداقل تا هفته هفتــم ادامه پیدا می کند. 
جایی نکونام مقابل مهدی رحمتی (که به زودی خبر ســرمربی گری اش در 
تیم هوادار رســما اعلام خواهد شــد) قرار می گیرد، به قائم شــهری سفر 
می کنــد کــه فصل پیش جام را در آنجا از دســت داد و آمــاده داربی هم 

می شود.
تراکتور  -  پرسپولیس؛ دیدار زودهنگام با بیرانوند و ترابی

در هفته دوم، تراکتور میزبان پرســپولیس است و این یعنی، خیلی زود 
علیرضــا بیرانوند، دانیال اســماعیلی فر و مهدی ترابی باید با پرســپولیس 
دیدار کنند. پرستاره شــدن تراکتور باعث شــده که این دیدار تقابل مدعیان 

قهرمانی هم باشد.
پرسپولیس  -  فولاد؛ یحیی به آزادی برمی گردد

پرسپولیس در هفته سوم، میزبان یکی از پرافتخارترین مربیان تاریخش 
اســت؛ روزی که یحیی گل محمدی با لباس فولاد باید مقابل تیم سابقش 
قرار بگیرد. احتمالا این تنها مسابقه این فصل پرسپولیس است که سرمربی 

تیم رقیب در آن تشویق می شود.
نساجی  -  استقلال؛ انتقام از  شهر  محبوب

نکونام به واســطه آوردن نســاجی به لیگ برتر، محبوبیــت بالایی در 
قائم شــهر دارد، اما نساجی در آخرین تقابل دو تیم، یک مساوی از استقلال 
گرفت تا نکونام قهرمانی را از دست بدهد. حالا استقلال در هفته پنجم این 

فصل باید به قائم شهر سفر کند.
استقلال - پرسپولیس؛ اولین مواجهه رضاییان با قرمزها

دربی همیشــه جذاب اســت، خصوصا که حالا آبی ها بــا خرید رامین 
رضاییان، جنجال بزرگی به پا کردند. در هفته ششم، رامین رضاییان با لباس 

استقلال باید مقابل پرسپولیس بازی کند.
هوادار - استقلال ؛ تقابل نکونام و رحمتی

استقلال در هفته هفتم با هواداری بازی می کند که این فصل قرار است 
مهدی رحمتی را روی نیمکت خود داشــته باشد. تقابل رحمتی و نکونام، 
یادآور روزهایی است که رحمتی از تیم ملی خط خورده بود و موضع تندی 

علیه کاپیتان آن روزها داشت.
استقلال - تراکتور؛ طعنه سنگین نکو  به سرمربی وقت تیم ملی!

دو ســال قبــل، زمانی که شــایعه حضور جــواد نکونــام در کادرفنی 
اســکوچیچ مطرح شــده بود، نکو با طعنه گفته بود کــه دراگان می تواند 
کمک او شود، نه بالعکس. شاید این دیدار استاد و شاگرد را مشخص کند.

سپاهان - پرسپولیس؛ فقط تماشاگران زن
دیدار این فصل پرســپولیس و ســپاهان علاوه بر تمامی حساسیت های 
درون زمین، یک اتفاق ویژه روی ســکوها را هــم خواهد دید؛ دیداری که با 

حکم کمیته انضباطی، فقط با حضور زنان برگزار خواهد شد.
مس  رفسنجان - ذوب آهن؛ کی بود، کی بود، من نبودم!

در روزها و ماه های اخیر، موضوع فســاد در باشــگاه مس رفســنجان، 
فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار داده اســت. ماجرا به فصلی مربوط اســت 
که محمد ربیعی روی نیمکت این تیم حضور داشــته تا حواشــی زیادی را 
برای این سرمربی هم به وجود بیاورد. حالا در هفته چهاردهم باید ربیعی 

به دیدار مس برود.
استقلال - سپاهان؛ پایانی شیرین یا شیرینی بی پایان؟

فصل با دیدار اســتقلال و ســپاهان به پایان می رســد. علاوه بر حضور 
پرتعــداد بازیکنان مشــترک در ترکیب دو تیم، محتمل اســت در پایان این 

دیدار، یک تیم جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

 در آسیا باید ورزشگاه جدید معرفی کننداستقلال و پرسپولیس برای میزبانی
رئیس کمیته روابط بین الملل فدراسیون فوتبال می گوید با توجه به 
مشکلات ورزشگاه آزادی، باشــگاه های استقلال و پرسپولیس برای 

میزبانی در لیگ نخبگان آسیا باید ورزشگاه جدید معرفی کنند. 
به گزارش ایســنا، علــی تارقلی زاده، رئیــس کمیته روابــط بین الملل 
فدراســیون فوتبال درباره میزبانی تیم ملی فوتبال ایران از قرقیزســتان در 
نخستین دیدار مرحله سوم مقدماتی جام جهانی اظهار کرد: احتمال تغییر 
محــل این بازی وجــود دارد و به AFC اعلام کردیم که در  حال بازســازی 
ورزشــگاه آزادی هســتیم. امروز این موضوع را نهایی می کنیم و ورزشگاه 
میزبــان را معرفی می کنیــم. فکر می کنم ورزشــگاه نقش جهان اصفهان 
برای ما بهترین گزینه باشــد، اما ورزشگاه امام رضا را هم مد نظر داریم. او 
درباره اینکه پرســپولیس و استقلال در لیگ نخبگان آسیا در کدام ورزشگاه 
میزبان رقبا خواهند بود هم گفت: پرســپولیس و استقلال مسئول هستند و 
خودشان باید ورزشگاه معرفی کنند. ما ورزشگاه های زیادی در کشور داریم. 
باید خودشــان با ورزشــگاه ها مذاکره و توافق کنند. پیش از این ورزشــگاه  
آزادی را معرفــی کــرده  بودند. در این زمینه باید خرد جمعی باشــد تا کار 
جمع شــود. منتظر هستیم  استقلال و پرســپولیس ورزشگاه معرفی کنند. 
ورزشگاه تختی شرایط خوبی دارد و برنامه داریم که VAR را در آنجا تست 
کنیم. او درباره اینکه اگر بازی تیم ملی یا استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه 
امام رضای مشهد برگزار شود، زنان حق ورود به ورزشگاه را خواهند داشت 
یــا خیر هم گفت: بندی در فیفا داریم کــه به تبعیض برمی گردد. اگر چنین 
کاری کنیم (زنان نتوانند وارد ورزشگاه شوند) احتمالا با محرومیت روبه رو 
می شــویم. باید این موضوع را حل کنیم. آنها خواهران و مادران ما هستند. 
وزارت کشــور همکاری لازم را انجام داد و در تهران و اصفهان بانوان وارد 

ورزشگاه شدند و فکر می کنم این موضوع در مشهد هم رخ بدهد.

راه برای حضور آزمون  در سویا  باز  شد
مهاجم مراکشــی ســویا با جدایی از این تیم رســما بــه فنرباغچه 
پیوســت تا راه برای حضور ســردار آزمون در این تیم اسپانیایی باز 
شود. یوســف النصیری، مهاجم اول سویا، رســما از این تیم جدا شد و به 
فنرباغچه پیوســت تا شاگرد ژوزه مورینیو در این تیم ترکیه ای شود. باشگاه 
ترکیه ای از این مهاجم مراکشی رونمایی کرد تا او دوران جدیدی را در لیگ 
ترکیــه تجربــه کند. از ســردار آزمون به عنــوان جایگزین اصلی یوســف 
النصیری یاد می شــود و به نظر می رســد این مهاجــم ایرانی راهی لالیگا 
خواهد شد. آزمون توسط ژابی آلونسو از تمرین های آماده سازی پیش فصل 
بایرلورکوزن کنار گذاشــته شده است و باید دید که درنهایت چه تصمیمی 

برای تیم فصل آتی اش می گیرد.

کشتی فوتبال

پرونده فســاد در فوتبال ایران که در ماه های اخیر با رو شــدن 
تخلفاتی در باشگاه مس رفســنجان به جریان افتاده، وارد ابعاد 
تازه تری شده است. حداقل اینکه باعث شده تا نام افراد جدیدتری 
در ایــن میان مطرح شــود که تعدادی از آنهــا به عنوان مجرم و 
تعــدادی دیگر به عنوان متهم و مطلع پایشــان به میان کشــیده 
شده اســت. پیش از این، بارها اشاره شده که سه نفر از مسئولان 
بلندپایه فدراســیون فوتبــال به عنوان متهمان اصلی بازداشــت 
شده اند. مســئول برگزاری رقابت های لیگ برتر، مسئول برگزاری 
رقابت های لیگ یک وقت و رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
در زمره نفرات اولی بودند که به دادگاه احضار و سپس بازداشت 
شــدند. آن روزها همچنین از این گفته شد که  چند نفر از مدیران 
وقت باشگاه مس رفســنجان، به همراه دو چهره رسانه ای دیگر 
نیز در این پرونده دخیل بوده اند که صحبت های آنها شنیده شده 
و به قید وثیقه آزاد شــده اند. پرونده مذکور، آن طورکه دادستانی 
کرمــان خبر داده، به اتفاق های رخ داده در بازه زمانی ســال های 
۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ مرتبط است. اگرچه بعید به نظر می رسد که فساد 
این چنینــی فقط مربوط بــه همان برهه از زمان باشــد، ولی این 
روزها تمرکز بیشــتر معطوف به همان دو سال شده است. اتفاق 
جدیدتر در این بین، احضار چهره های تازه به دادگاه است؛ افرادی 
که دســت بر قضا در فدراسیون فوتبال سمت درخوری داشته یا 
دارند. همان طورکه پیش از این بیان شده بود، پای پنج نفر جدید  
از فدراســیون فوتبال به این پرونده باز شده که خبرگزاری فارس 
با انتشــار اسامی و ســمت  آن افراد، پرده از احضار شدگان جدید 
برداشته است. آن طورکه تأکید شــده، این افراد ظاهرا به واسطه 
ســمتی که در همان مقطع از تاریخ داشته اند، برای رسیدگی به 
پرونده فساد فراخوانده شده اند. فارس نوشته   مهدی محمد نبی، 

دبیر  کل ســابق فدراســیون فوتبال (ســال های ۱۳۹۹-۱۳۹۸)، 
 میرشــاد ماجدی ، رئیس کمیته وقت آموزش فدراســیون فوتبال 
(ســال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹)،  حیدر بهاروند، سرپرســت فدراسیون 
فوتبــال (ســال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹)،  امیرحســین فتاحی ، رئیس 
کمیته مسابقات لیگ برتر (سال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹) و  محمدرضا 
کشوری ، دبیر سازمان لیگ برتر (سال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹) به اتهام 

اخذ رشوه به دستگاه قضائی در استان کرمان احضار شده اند.
اگرچه فعــلا این افراد به عنــوان متهم احضار شــده اند، اما 
هر آن ممکن اســت  رویه تغییر کند. هرچند اصل داســتان چیز 
دیگری اســت؛ با احضار چهره های جدید از فدراســیون فوتبال، 
حالا تعداد افــرادی که از این نهاد به دادگاه احضار شــده اند به 
عدد نگران کننده هشت رســیده است. بخش شایان تأمل اما این 
است که این بار تقریبا پای همه افراد مهم در فدراسیون فوتبال به 
این پرونده باز شــده و به قرار دیگر کسی بهانه ای نخواهد داشت 
که در جریان رخ دادن چنین زدوبندهایی در فوتبال نبوده اســت. 
با وجود این، پرسش اصلی همچنان پابرجاست؛ چطور می شود 
که این همه چهره فدراسیونی به دادگاه احضار  شوند ولی خبری 
از مهدی تاج  به عنوان رئیس فدراســیون فوتبال  نباشــد؟ از همه 
عجیب تر اینکه چرا مجموعه های مختلف دائما در حال تأکید بر 
این ماجرا هســتند که پرونده مذکور مربوط به سال های  ۱۳۹۸ تا 
۱۴۰۰ است؛ یعنی حوالی همان سال هایی که مهدی تاج از کارش 
در فدراســیون فوتبال اســتعفا داده بود. تاج دی ماه سال ۹۸ از 
فدراسیون فوتبال پس از خبرساز شــدن ماجرای ویلموتس گیت 
اســتعفا داد و اندکی بعد، یعنی ســال ۱۴۰۱ برگشــت. شاید تاج 
بتواند به این بهانه از زیر بار مســئولیتی که در این پرونده  بر دوش 
دارد فرار کند، ولی واقعیت این است که بیشتر چهره هایی که در 

این پرونده گرفتار یا احضار شده اند، سابقه همکاری با مهدی تاج 
را داشــته  یا دارند. دو مورد مشــخص اینکه او یکی از این افراد را 
پس از مطرح شدن داستان بازنشستگی و جدایی اش از فدراسیون 
فوتبــال، دوباره به فدراســیون برگرداند و یکــی دیگر را به عنوان 
مشاور ارشدش برگزید. البته  اگر قرار به مرور اتهاماتی باشد که در 
این پرونده به جریان افتاده، سال  آخر حضور رئیس در فدراسیون، 
پیش از ماجرای درد قلب و پرونده مارک ویلموتس  را هم شامل 
می شــود. پس چطور ممکن اســت که تقریبا تمامی ارکان مهم 
فدراســیون فوتبال احضار می شوند و مهدی تاج به عنوان رئیس 
ســابق و کنونی از بیرون به ماجرا نگاه می کند؟ واضح اســت که 
این مورد به معنای مجرم و متهم بودن مهدی تاج نیســت، بلکه 
حداقل او باید به عنوان مطلع هم که شــده، در مقام پاسخ گویی 
برآمده و مسئولان ذی ربط هم پیگیر باشند. نمی شود که دوستان 
قدیم و جدید مهدی تاج همگی متهم و مطلع باشــند اما رئیس 
از همــه جا بی خبر. هرچنــد خود تاج گفتــه همکارانش آماده 
پاســخ گویی خواهند بود، ولی باید خودش پیش از این پرده از این 
اتفاق ها  به عنوان نفر اول فوتبال ایران برمی داشــته. به هر روی، 
مهدی تاج می گوید : «در پرونده فســاد باید هرکسی در هر مقامی 
پاسخ گو باشــد و تمامی همکاران من اســتقبال کرده اند. امسال 
باید یک لیگ پاک، خوب و منظم داشــته باشــیم. درباره مسائل 
نظارت و داوری با نهادهای بازرســی مشــورت کرده ایم. هر کسی 
که فراخوانده می شــود باید برود و پاسخ گو باشد. از ورود دستگاه 
قضائــی برای این منظور کاملا اســتقبال می کنیم ». حالا که خود 
تاج هم اســتقبال می کند، به نظر می رسد زمان خوبی است تا او 
صحبت هایش را نزد مقام قضائی مطرح کند و این ابهام بزرگ که 

نکند سپری مانع از این فراخوانده شدن است، از بین برود.

بررسی قرعه کشی لیگ بیست وچهارم
شروع سخت برای پرسپولیس، اختتامیه دشوار برای استقلال و سپاهان

درآمد میلیون  دلاری پرسپولیس از فروش عبدالکریم حسن
لذت فروختن، تدریس  ترانسفر

مراسم قرعه کشی لیگ بیست وچهارم برگزار شد و تیم ها 
حریفان خود را در هفته های مختلف شناســایی کردند. شاید 
بــرای تیمی که می خواهد قهرمان شــود، اینکه با چه تیمی 
در چه هفته ای بازی کند نباید تفاوت داشته باشد، ولی مرور 
تاریخ نشــان می دهد که در رقابتی فشرده و تنگاتنگ، ترتیب 

رقبا در تعیین قهرمان سرنوشت ساز بوده است.

شروع نفس گیر برای گاریدو
پرسپولیس در هفته نخســت در تهران میزبان ذوب آهن 
اســت؛ حریفی  که نه   چندان ســخت و نه خیلی آسان برای 
پرسپولیس به شمار می رود. حریفان پرسپولیس در هفته های 
دوم و ســوم تیم هایی به شــمار می آیند که شــاید شناخت 
بیشتری از خوان گاریدو، سرمربی اسپانیاییِ پرسپولیس داشته 
باشــند. تراکتور مانند فصل گذشته در هفته دوم با هواداران 
پرشور خود در شرایطی میزبان پرسپولیس است که علاوه بر 

تعدادی از بازیکنان سابق پرسپولیس که در گذشته در اختیار 
داشت، سه ستاره سرشناس این تیم را هم به خدمت گرفت 
تا بیش از پیش این مســابقه حساس شود. حریف پرسپولیس 
در هفته سوم، فولاد خوزستان است. فولاد در  حالی میهمان 
پرســپولیس اســت که یحیی گل محمدی، ســرمربی سابق 
سرخ پوشــان هدایت تیم خوزســتانی را بر  عهده دارد و این 
تیم را مثل کف دســت خود می شناســد. پرسپولیس پس از 
این مســابقه، با گل گهر و آلومینیوم دیدار خواهد داشــت و 
در هفته ششــم، بازی حساس و سرنوشت ســاز دربی برگزار 
خواهد شد و گاریدو کار بسیار سختی در ابتدای مربی گری در 
جمع سرخ پوشان پایتخت خواهد داشت. دیگر بازی حساس 
فصل پرسپولیس با ســپاهان است که در هفته دوازدهم به 
انجام می رســد و در فاصله سه هفته به پایان لیگ با این تیم 
روبه رو خواهد شــد. پرســپولیس در هفته پایانی هم میزبان 

هوادار است که قرعه مناسبی برای هفته پایانی لیگ است.

آیا این بازی فینال لیگ خواهد بود؟
استقلال در هفته نخست در قزوین میزبان شمس آذر است. 
این تیم در فصل گذشــته نشان داد که در خانه چقدر می تواند 
تیم های بزرگ را عذاب دهد. حریفان بعدی استقلال هم اغلب 
تیم هایی هســتند که در ادوار اخیر به لیگ برتر صعود کرده اند 
و اســتقلال تا هفته ششم با قدرت های سنتی لیگ بازی ندارد، 
ولی این تیم در هفته ســوم و در گرمای وحشــتناک اهواز کار 
ســختی برابر استقلال خوزســتان خواهد داشت. هفته ششم 
یکی از هفته های سرنوشت ساز لیگ است و در همان هفته ای 
که دربی برگزار می شود،  سپاهان و تراکتور هم با یکدیگر دیدار 
خواهند داشــت. از هفته ششــم بازی های استقلال سخت تر 
می شــود. این تیم در هفتــه دهم با تراکتور روبه رو می شــود. 
ســپاهان اصفهان آخرین حریف استقلال در این فصل است و 
در هفته پایانی در دیداری که می تواند سرنوشت قهرمان لیگ 

را تعیین کند، سپاهان میزبان استقلال خواهد بود.

پرسپولیس در شرایطی مهیای شروع رقابت های لیگ برتر می شود که این روزها مثل سایر مدعیان 
در بازار نقل و انتقالات به دنبال تقویت تیم خود  است. این تیم که با از  دست  دادن چند مهره کلیدی اش، 
روزهای چندان درخشــانی را سپری نمی کرد، به تازگی عبدالکریم حسن، فوق ستاره قطری اش را هم 
به باشگاه الوکره فروخت تا رسما تعداد بازیکنان کلیدی که از دست داده به عدد انگشتان یک دست 
برسد. با وجود آنکه مدیران باشگاه پس از جدایی علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی فر و البته مهدی 
ترابی به شــدت مورد انتقاد قرار گرفتند، ولی این اتفاق درباره عبدالکریم حســن رخ نداده هیچ، بلکه 
دلیلی برای تمجید از این ترانسفر هم شکل گرفته است. ماجرا از این قرار است که پرسپولیس از کنار 
فروش عبدالکریم حسن به باشگاه الوکره قطر رقم درخور توجه ۱٫۳ میلیون دلار به جیب زده است. 

بعد از فروش مهدی قایدی در ســال های نه چندان  دور 
به اماراتی ها با رقم ۱٫۸ میلیون دلار، پرســپولیس حالا 
دومین باشــگاهی اســت که می تواند یک بازیکن را از 
لیگ برتر ایران به لیگی دیگر بفرســتد و عایدی خوبی 
کسب کند. البته  این پایان ماجرا نیست و به نظر می رسد 
کاری که مدیران باشگاه پرسپولیس از فروش عبدالکریم 
حســن کرده اند می تواند بهانه خوبــی برای تدریس در 
بازار نقل و انتقالات باشــد. آن طور کــه از جزئیات توافق 
پرسپولیســی ها با باشگاه قطری فاش شده، پرسپولیس 
نه تنها رقم ۱٫۳ میلیون دلار را به صورت نقدی دریافت 
خواهد کرد، بلکه باشگاه الوکره پذیرفته میزبان باشگاه 
پرسپولیس و تمام هزینه های یک اردوی این باشگاه در 

کشــور قطر هم باشــد. با توجه به نرخ ارز کنونی و هزینه های هتلینگ و سایر موارد، این موضوع هم 
دست کم بیش از ۱۵۰ هزار دلار به پرسپولیس سود خواهد رساند. ضمن اینکه این بار پرسپولیسی ها، 
شــبیه به کاری که در قراردادهای بین المللی می شود، بندی در توافق نامه گنجانده اند که اگر الوکره 
قطر، قهرمان لیگ فوتبال این کشــور شــد، این تیم باید ۱۴۰ هزار دلار دیگر به عنوان پاداش به باشگاه 
پرسپولیس بپردازد. پیش از این شایعه شده بود که پرسپولیسی ها برای فروش حسن رقم ۱٫۶ میلیون 
دلار طلب کرده اند. از  آنجا  که قطری ها ۳۰۰ هزار دلار تخفیف گرفته اند، حالا به نظر می رســد مابقی 
این رقم به صورت آپشــن و تسهیلات قرار اســت پرداخت شود. هزینه اردو به علاوه پاداش احتمالی 
که قرار اســت از این فروش نصیب پرســپولیس شــود، آنها را به رقم مدنظر برای فروش این ستاره 
قطری نزدیک می کند. باید به ایــن موارد این نکته هم 
اضافه شود که رقم دریافتی از فروش عبدالکریم حسن 
ارتباطی با ســقف بودجه نــدارد و این رقــم می تواند 
مستقیم به سقف بودجه وضع شده اضافه شود. به این 
معنی که پرسپولیس حالا علاوه بر رقمی که پیش از این 
وضع شــده بود می تواند معادل همیــن رقمِ فروش را 
در بازار نقل و انتقالات خرج کند. هرچند بیشــتر وقت ها 
کارهای مدیریتی در فوتبال ایران جایی برای نقد است، 
ولــی این بار و حداقــل در این پرونده به نظر می رســد 
مدیریت صحیحی شکل گرفته است. این مدیریت وقتی 
کامل تر می شــود که از عایدی حاصل شــده به بهترین 

شکل برای برطرف کردن نیازهای باشگاه استفاده شود.

چـرا مهدی تاج
 احضـار نمی شود؟
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